АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014 г.                         № 37                                     с. Куриловка
	О внесении изменений в постановление администрации Куриловского муниципального образования                        от 06.02.2012 года № 6 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании ст. 30 Устава Куриловского муниципального образования и в связи с изменением кадрового состава администрации Куриловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №1к постановлению администрации Куриловского муниципального образования от 06.02.2012 года № 6, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее постановление разместить, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования www.Вольск.РФ.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы Куриловского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Куриловского
муниципального образования                                             А.Ф. Ялымова
Приложение к постановлению администрации
Куриловского муниципального образования
от19.11.2014 г. №
Состав

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Куриловского муниципального образования Вольского  муниципального района Саратовской области

	Председатель комиссии
	–  Самойленко Людмила Анатольевна – Глава Куриловского муниципального образования, исполняющий полномочия главы администрации Куриловского муниципального образования;

	Заместитель Председателя комиссии
	– Пугачева Татьяна Юрьевна – депутат Совета Куриловского муниципального образования, депутат Вольского муниципального собрания (по согласованию);

	Секретарь комиссии

Члены комиссии
	–  Коровайкина Надежда Леонидовна – ведущий специалист администрации Куриловского муниципального образования;

- Гоголь Валерий Иванович – начальник управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

- Валова Наталья Александровна – начальник отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района (по согласованию);

- Дудников Антон Викторович – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Куриловского муниципального образования (по согласованию);

-  Представитель территориального отдела ТУ «Роспотребнадзора» по Саратовской области в Вольском районе (по согласованию);

- Черноголова Н.Е., начальник территориального отдела, государственный инспектор комитета охраны окружающей среды и природопользования Саратовской области (по согласованию);

- Савин С.Ю. - начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС Вольского муниципального района» (по согласованию);

- Подсобляев Сергей Вячеславович – зам. главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку  (по согласованию);

- представитель ОАО «Саратовоблгаз» филиал – трест «Вольскмежрайгаз» (по согласованию);

- представитель «МРСК Волги» филиал «Саратовские распределительные сети» северо-восточное производственное отделение Вольский РЭС (по согласованию);

- представитель Вольского филиала ГУП СО «Облводоресурс» (по согласованию).

И.о. главы Куриловского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Куриловского

муниципального образования                                             А.Ф. Ялымова

3